Датчики температуры непрерывного действия
Г ч//-
Гильзы защитные фланцевые со сварным
защитным чехлом ГЗФ-ОЗ
Гильзы защитные фланцевые со сварным защитным чехлом ГЗФ-ОЗ (в
дальнейшем - гильзы) предназначены для защиты термо-
преобразователей от воздействия среды в газовых, паровых и
жидкостных потоках при их монтаже в сосуды под давлением, на

материал материал
количество количество
пример заказа:
соединение штуцерное 6.454.004-01 08X13 7 штук
1 Соединения штуцерные 50006.454.004...013
1 Габаритные размеры
Герметичны до Ру=0.25 МПа
S1
рис. 3
1 Габаритные размеры
Негерметичны
рис. 4
рис. Обозначение
защитной гильзы
D,
мм
d,
мм
S,
мм
S1,
мм
L,
мм
Масса,
кг Материал
50006.454.004 М20Х1.5 27 0.11 Сталь 12X18H10T
50006.454.004-01 М20Х1.5
10.5
27 0.11 Сталь 08X13
50006.454.004-02 М27х2
10.5
32 22 50 0.12 Сталь 12X18H10T
рис. 3
50006.454.004-03 М27х2 32 22 50 0.12
рис. 3 50006.454.004-04 М20х1.5 8.5 27 0.14 Сталь 08X13
50006.454.004-05 8.5 32 0.14
рис. 1 50006.454.005 М27х2 21.0 36 30 65 0.32 Сталь 12X18H10T рис. 1 50006.454.005-01 21.0 36 30 65 0.32
Сталь 08X13 50006.454.008 М20х1.5 10.5 24 45 0.11 Сталь 08X13
рис. 4 50006.454.009 М1бх1.5 6.3 22 35 0.07
50006.454.010 М20х1.5 8.3 22 22
42 0.08 Сталь 12Х18Н10Т
рис. 3 50006.454.013 М16Х1.5 6.3 42 0.07
1 Пример оформления заказа
Соединение штуцерное 50006.454.009 35 мм 2 шт
1 2 5
1 - Обозначение
4 - Длина
5 - Количество
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48,